
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
16.01.2020                                                         с. Пятково                                                             № 121   

О внесении изменений в Решение Пятковского
 сельского Совета депутатов от 27 декабря 2019 года № 118
 «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2020 год и
 плановый период 2021-2022 годов»

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:                                                                                                                                     
1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2019 года № 118 «О бюджете 
Пятковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:

     1.В приложении 2 строки 22,23 изложить в новой редакции

22
828 2 02 49999 10 7412 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на 
территории Казачинского района за счет средств краевого бюджета в 
рамках отдельных мероприятий муниципальной программы Казачинского 
района "Создание безопасных и комфортных условий для проживания на 
территории Казачинского района"

23
828 2 02 49999 10 7508 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования  
местного значения , за счет средств дорожного фонда  Красноярского 
края , в рамках подпрограммы "Дороги Казачинского района " 
муниципальной программы Казачинского района "Развитие транспортной 
системы Казачинского района"

2.  В приложении  4 строку 44 изложить в новой  редакции.
 

44 828 2 02 49999 10 7412 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений на обеспечение первичных
мер пожарной безопасности на территории Казачинского 
района за счет средств краевого бюджета в рамках 
отдельных мероприятий муниципальной программы 
Казачинского района "Создание безопасных и 
комфортных условий для проживания на территории 
Казачинского района" 18900,00

3. Приложение 5 строку 43 изложить в новой  редакции.
 

43 828 2 02 49999 10 7412 150

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений на обеспечение 
первичных мер пожарной безопасности на территории 
Казачинского района за счет средств краевого 
бюджета в рамках отдельных мероприятий 
муниципальной программы Казачинского района 
"Создание безопасных и комфортных условий для 
проживания на территории Казачинского района"

26600,00 26600,00

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения,  возникшие с 01 января  2020 года

                      Глава сельсовета                                                         Т.И.Тюлькова


	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
	КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
	ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	16.01.2020 с. Пятково № 121
	О внесении изменений в Решение Пятковского
	сельского Совета депутатов от 27 декабря 2019 года № 118
	«О бюджете Пятковского сельсовета на 2020 год и
	плановый период 2021-2022 годов»
	В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 27 декабря 2019 года № 118 «О бюджете Пятковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:
	1.В приложении 2 строки 22,23 изложить в новой редакции
	2. В приложении 4 строку 44 изложить в новой редакции.
	3. Приложение 5 строку 43 изложить в новой редакции.

